

VB Murerfirma ApS
Kastanielunden 44, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 35 84 30 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Valdis Bosjanoks
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VB Murerfirma ApS Kastanielunden 44 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 35 84 30 94
	Stiftet: 2. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Valdis Bosjanoks
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30.604 kr. mod -69.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.397.295	1.331.651
1 Personaleomkostninger	-1.393.480	-1.383.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.624	-33.624
Resultat før finansielle poster	-29.809	-85.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.283	-3.053
Resultat før skat	-34.092	-88.118
3 Skat af årets resultat	3.488	19.000
Årets resultat	-30.604	-69.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Disponeret fra overført resultat	-60.604	-99.118
Disponeret i alt	-30.604	-69.118

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.031	63.655
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.031</u>	<u>63.655</u>
5	Deposita	23.287	23.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.287</u>	<u>23.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.318</u>	<u>86.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.296	16.807
	Igangværende arbejder for fremmed regning	24.000	195.000
	Udskudte skatteaktiver	15.000	13.000
	Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
	Andre tilgodehavender	0	44.669
	Periodeafgrænsningsposter	23.082	20.931
	Tilgodehavender i alt	<u>215.378</u>	<u>290.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>349.687</u>	<u>340.291</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>565.065</u>	<u>630.698</u>
	Aktiver i alt	<u>618.383</u>	<u>717.640</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	190.048	250.652
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
	Egenkapital i alt	<u>270.048</u>	<u>330.652</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.907	73.545
	Selskabsskat	0	29.432
	Anden gæld	302.428	284.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.335</u>	<u>386.988</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>348.335</u>	<u>386.988</u>
	Passiver i alt	<u>618.383</u>	<u>717.640</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.240.411	1.214.010
Pensioner	124.537	134.121
Andre omkostninger til social sikring	9.562	10.159
Personaleomkostninger i øvrigt	18.970	24.802
	<u>1.393.480</u>	<u>1.383.092</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.283	3.053
	<u>4.283</u>	<u>3.053</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-19.000
Regulering af tidligere års skat	-1.488	0
	<u>-3.488</u>	<u>-19.000</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	119.310	119.310
Kostpris 30. juni 2023	<u>119.310</u>	<u>119.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-55.655	-22.031
Årets afskrivninger	-33.624	-33.624
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-89.279</u>	<u>-55.655</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>30.031</u>	<u>63.655</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>23.287</u>	<u>23.287</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>23.287</u>	<u>23.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>23.287</u>	<u>23.287</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	250.652	349.770
Årets overførte resultat	<u>-60.604</u>	<u>-99.118</u>
	<u>190.048</u>	<u>250.652</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	30.000	0
Udloddet udbytte	-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Valdis Bosjanoks

Navnet returneret af dansk MitID var:

Valdis Bosjanoks

Direktør

ID: 031285c0-f6be-4b6a-a0b3-e4458cc5c4e2

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 06:43:31

Underskrevet med MitID



Valdis Bosjanoks

Navnet returneret af dansk MitID var:

Valdis Bosjanoks

Dirigent

ID: 031285c0-f6be-4b6a-a0b3-e4458cc5c4e2

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 06:43:31

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Revisor

ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 07:52:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 495415NzXWH251364431

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.